PORTARIA Nº 001/2024
Comissão Eleitoral do Edital 13/2024/Direção Geral/UDESC Oeste

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL
ELEITORAL 13/2024/Direção Geral/UDESC Oeste,
PARA REPRESENTANTES DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE NO CONSUNI,
CAP, CONCEO, PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
ALIMENTOS, PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ENFERMAGEM E PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA.

Luiz Jardel Visioli, Presidente da Comissão Eleitoral do Edital 13/2024/Direção
Geral/UDESC Oeste para Representantes do Centro de Educação Superior do Oeste no
CONSUNI, CAP, CONCEO, PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE ALIMENTOS, PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENFERMAGEM E PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA, no uso de
suas atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar o deferimento das chapas inscritas no Edital 13/2024:

Representante Docente no CONSUNI
Ivete Maroso Krauzer Titular
Liziane Schittler Moroni Suplente

Representante Discente no CONSUNI
Francisco Domingos Cassange Titular
Gabriela Demarchi Suplente

Representante Docente no CONCEO
Ivete Maroso Krauzer Titular
Rosemario Barichello Suplente

Representante Técnico no CONCEO
Marilha dos Santos Titular

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

21
56

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
6X

T
11

W
I3

.

22

Ana Paula Fachinetto Suplente

Representante discente no PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE ALIMENTOS – PPGCTA
Talita Medeiros Molinaro Titular
Ingrid Luíza Reinehr Suplente

Representante discente no PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
– PPGENF
Adria Valquiria de Marco Patzlaff Titular
Beatris Zanfir Damarem Suplente

Representante discente no PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA–
PPGZOO
Isadora Zago Titular
Rafaela Dulcieli Daneluz Rintzel Suplente

Chapecó, 25 de junho de 2024.

__Assinado digitalmente___
Luiz Jardel Visioli

Presidente da Comissão Eleitoral

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

21
56

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
6X

T
11

W
I3

.

23

Assinaturas do documento

Código para verificação: 6XT11WI3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ JARDEL VISIOLI (CPF: 018.XXX.050-XX) em 25/06/2024 às 17:15:58
Emitido por: "SGP-e", emitido em 06/04/2022 - 12:19:40 e válido até 06/04/2122 - 12:19:40.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjE1NjJfMjE1OThfMjAyNF82WFQxMVdJMw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00021562/2024 e o código
6XT11WI3 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.